
Uchwała Nr XLV/495/2018 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 9 maja 2018 roku 

w sprawie: 
zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2018. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j . Dz. U. z 2017 r. poz.1875, zmiany poz. 2232 z 2018 poz. 130) art. 211 , 212, 235, 236, ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j . Dz.U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Miejska w Opocznie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Opoczno o kwotę 255.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały . 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych, które zwiększa się o 
kwotę 5.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.Dokonuje się zmian : 
1. W wydatkach budżetu Gminy Opoczno, które zwiększa się o kwotę 255.000,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. W planie wydatków na realizację zadań zleconych, które zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł , zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
3. W planie wydatków majątkowych , które zmniejsza się o kwotę 11 .000,00 zł , w tym na realizację 

zadań inwestycyjnych o kwotę 11 .000,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały . 

4. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne, realizowane w 2018 roku , które określone 
zostały w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi : 

dochody 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

136.107.325,54 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

139.080.837,05 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

128.992.549,03 
7.114.776,51 

125.759.977,77 
13.320.859,28 

§ 4. Zmienia się kwoty planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 5.Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 3.500,00 zł i przeznacza na zwiększenie wydatków w 
rozdziale: 

- 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/495/2018 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 9 maja 2018 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 . 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 3 822 478,59 0,00 255 000,00 4 077 478,59 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 696 495,59 0,00 250 000,00 946 495,59 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 521 800,00 0,00 250 000,00 771 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2057 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 0,00 0,00 210 700,00 210 700,00 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2059 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 0,00 0,00 39 300,00 39 300,00 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 000,00 0,00 5 000,00 6 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

1 000,00 0,00 5 000,00 6 000,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 128 737 549,03 0,00 255 000,00 128 992 549,03 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 314 433,99 0,00 250 000,00 1 564 433,99 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

Strona 1 z 1 



majątkowe razem: 7 114 776,51 0,00 0,00 7114 776,51 

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 602 714,38 0,00 0,00 1 602 714,38 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 135 852 325,54 0,00 255 000,00 136 107 325,54 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 2 917 148,37 0,00 250 000,00 3 167 148,37 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

e 

Strona 2 z 1 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/495/2018 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 9 maja 2018 roku 

z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytulu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art . 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 7 845 586,57 5 598 612,00 5 448 612 ,00 30 ooo.oo 5 418 612,00 150 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 246 974 ,57 2 246 974,57 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo. 

600 Transport i łączność o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 100,00 100,00 o.oo o.oo 
po zmianach 7 845 686,57 5 596 612.00 5 448 612,00 30 ooo.oo 5 418 612 ,00 150 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 2 247 074,57 2 247 074,57 o.oo o.oo 
przed zmianą 5 928 584,57 3 681 610,00 3 681 610,00 30 ooo.oo 3 651 610,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 246 974 ,57 2 246 974 ,57 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 100,00 100,00 o.oo o.oo 
po zmianach 5 928 684 ,57 3 681 610,00 3 681 610,00 30 ooo.oo 3 651 610,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 247 074,57 2 247 074,57 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 246 974,57 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 246 974,57 2 246 974,57 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budte\owych 
zwiększenie 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 100,00 100,00 o.oo o.oo 
po zmianach 2 247 074,57 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 247 074 ,57 2 247 074,57 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 236 ooo.oo 36 ooo.oo 36 ooo.oo 20 ooo.oo 16 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 200 ooo.oo 1 200 ooo.oo o.oo o.oo 
~mniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

630 Turystyka 
zwiększenie 390 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 390 ooo.oo 390 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 626 ooo.oo 36 ooo.oo 36 ooo.oo 20 ooo.oo 16 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 590 ooo.oo 1 590 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 236 ooo.oo 36 ooo.oo 36 ooo.oo 20 ooo.oo 16 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 200 ooo.oo 1 200 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
zwiększenie 390 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 390 ooo.oo 390 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 626 ooo.oo 36 ooo.oo 36 ooo.oo 20 ooo.oo 16 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 590 ooo.oo 1 590 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 200 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 200 ooo.oo 1 200 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 390 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 390 ooo.oo 390 ooo.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 590 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 590 ooo.oo 1 590 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 767 013,00 1 767 013,00 1 767 013,00 o.oo 1 767 013,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 o.oo -3 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 763 513,00 1 763 513,00 1 763 513,00 o.oo 1 763 513,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 767 013 ,00 1 767 013,00 1 767 013,00 o.oo 1 767 013,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
mniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 o.oo -3 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75618 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 763 513,00 1 763 513,00 1 763 513,00 o.oo 1 763 513,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 767 013,00 1 767 013 ,00 1 767 013,00 o.oo 1 767 013,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 o.oo -3 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4810 RezelW'f 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 763 513,00 1 763 513,00 1 763 513,00 o.oo 1 763 513,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 447 955,07 8 141 945,07 3 725 476,00 2 053 761,00 1 671 715,00 882 772,00 2 318 060,00 1 215 637,07 o.oo o.oo 306 01 0,00 306 010,00 132 200,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 255 ooo.oo 255 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 5 ooo.oo 250 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 702 955,07 8 396 945,07 3 725 476,00 2 053 761,00 1 671 715,00 882 772,00 2 323 060,00 1 465 637,07 0,00 o.oo 306 010,00 306 010,00 132 200,00 o.oo 
przed zmianą 1 694 400,00 1 694 400 ,00 1 678 400,00 1 509 400,00 169 ooo.oo o.oo 16 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 250 000,00 250 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 250 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 944 400,00 1 944 400,00 1 678 400,00 1 509 400,00 169 ooo.oo o.oo 16 ooo.oo 250 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Strona 1z4 



Dział Rozdział 

2 3 

3027 

3029 

4017 

4019 

4117 

Nazwa 

4 

Wydatki osoboWe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Wydatki osoOOWe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczeniaspolecz:ne 

4119 I Składki na ubezpieczeniaspoleczne 

4127 Składki na Fundusz Pracy 

4129 I Składki na Fundusz Pracy 

4177 I Wynagrodzenia bezosobowe 

4179 I Wynagrodzenia bezosoOOWe 

4217 I Zakup materiałów i wyposażenia 

4219 I Zakup materii!lłów i wyposażenia 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

lzmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

lzmniejszenie 

lzwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

mniejsze nie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

Iz.większe nie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

:zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
0,00 

o.oo 
120,52 

120,52 

o.oo 
0,00 

22,48 

22,48 

o.oo 
o.oo 

106 502,11 

106 502,11 

0,00 

o.oo 
19 864,89 

19 864,89 

0,00 

0,00 

18 459,85 

18 459,85 

0,00 

0,00 

3 443,15 

3 443,15 

0,00 

0,00 

2 610,15 

2 610,15 

o.oo 
o.oo 

486,85 

486,85 

0,00 

o.oo 
55119,12 

55119,12 

o.oo 
o.oo 

10 280,88 

10 280,88 

0,00 

o.oo 
21 685,24 

21 685,24 

0,00 

o.oo 
4 044,76 

4 044,76 

Wydatki 
bieżące 

6 
o.oo 
o.oo 

120,52 

120,52 

o.oo 
o.oo 

22.48 

22,48 

0,00 

0,00 

106502,11 

106502,11 

o.oo 
o.oo 

19 864,89 

19 864,89 

o.oo 
o.oo 

18 459,85 

18459,85 

0,00 

o.oo 
3 443,15 

3 443,15 

o.oo 
o.oo 

2 610,15 

2 610,15 

0,00 

0,00 

486,85 

486,85 

o.oo 
o.oo 

55119,12 

55119,12 

0,00 

0,00 

10 280,88 

10 280,88 

o.oo 
0,00 

21 685,24 

21 685,24 

o.oo 
o.oo 

4 044,76 

4 044,76 

wydatki 
jednostek 

budżetowych , 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki związane I dotacj~ n_a 
wynagrodzenia 1 I z rea lizacją ich zadania b1ezące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadań; 

8 9 10 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo o.oo 
0,00 0,00 o.oo 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo o.oo 
o.oo 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 
0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 
0,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo o.oo 
0,00 o.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
0,00 

0,00 

120,52 

120,52 

o.oo 
o.oo 

22,48 

22,48 

o.oo 
o.oo 

106 502,11 

106 502,11 

0,00 

0,00 

19 864,89 

19 864,89 

0,00 

o.oo 
18 459,85 

18 459,85 

0,00 

o.oo 
3 443 ,15 

3 443,15 

o.oo 
o.oo 

2 610,15 

2 610,15 

o.oo 
o.oo 

486,85 

486,85 

o.oo 
0,00 

55119,12 

55119,12 

o.oo 
o.oo 

10 280,88 

10 280,88 

o.oo 
o.oo 

21 685,24 

21 685,24 

o.oo 
o.oo 

4 044,76 

4 044,76 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

Strona 2 z4 



Dział Rozdział 

2 

65231 

3 

4227 

4229 

4287 

4289 

4307 

4309 

4367 

4369 

4447 

4449 

Nazwa 

4 

Zakupśrodkówży.vności 

Zalrup ś1odków tyvmośc i 

Zalrup usług zdrowotnych 

Zakup uslug zdrowotnych 

Zakup usług pozostalych 

Za.kup usług~lałyeh 

Opiaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

Oplatyztytułuzakupuus/ug 

telekomunikacyjnych 

Odpisy na zaktadowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Odpisy na zakladowy fundusz ś'łriadcZeń 
socjalnych 

Pomoc dla cudzoziemców 

3110 I Świadczenia społeczne 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

lzwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

lzwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

łzw;ększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

1zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmia ną 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

lzwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

lzwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
o.oo 
0,00 

379,26 

379,26 

0,00 

0,00 

70,74 

70,74 

0,00 

0,00 

42 ,14 

42,14 

o.oo 
0,00 

7,66 

7,66 

o.oo 
0,00 

3 944,30 

3 944,30 

0,00 

0,00 

735,70 

735,70 

0,00 

o.oo 
1 264,20 

1 264,20 

0,00 

0,00 

235,60 

235,60 

o.oo 
o.oo 

573,10 

573,10 

0,00 

0,00 

106,90 

106,90 

1 ooo.oo 
o.oo 

5 000,00 

6 000,00 

1 ooo.oo 
o.oo 

5 ooo.oo 
6 000,00 

Wydatki 
bieżące 

6 
0,00 

0,00 

379,26 

379,26 

o.oo 
0,00 

70,74 

70,74 

o.oo 
0,00 

42,14 

42,14 

0,00 

o.oo 
7,86 

7,66 

0,00 

0,00 

3 944 ,30 

3 944 ,30 

o.oo 
o.oo 

735,70 

735,70 

0,00 

o.oo 
1 264,20 

1 264,20 

o.oo 
0,00 

235,80 

235,60 

0,00 

0,00 

573,10 

573,10 

0,00 

0,00 

106,90 

106,90 

1 ooo.oo 
o.oo 

5 ooo.oo 
6 ooo.oo 
1 000,00 

0,00 

5 ooo.oo 
6 ooo.oo 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki związane I dotacje na 
wynagrodze~1a • I z realizacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

zadań; 
naliczane 

10 
0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 

o.oo o.oo 0,00 

0,00 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 0,00 

0,00 o.oo o.oo 
o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 
0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo 
0,00 0,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo 
0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o.oo o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o.oo o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 

0,00 o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
1 ooo.oo 

0,00 

5 000,00 

6 ooo.oo 
1 000 ,00 

0,00 

5 ooo.oo 
6 000,00 

Z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 j 3 

12 
0,00 

0,00 

379,26 

379,26 

0,00 

0,00 

70,74 

70 ,74 

0,00 

o.oo 
42,14 

42,14 

0,00 

0,00 

7,66 

7,86 

0,00 

0,00 

3 944,30 

3 944,30 

0,00 

0,00 

735,70 

735 ,70 

o.oo 
0,00 

1 264,20 

1 264,20 

0,00 

o.oo 
235,60 

235,80 

0,00 

0,00 

573,10 

573,10 

0,00 

0,00 

106,90 

106,90 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt2 

i 3, 

17 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

Strona 3 z 4 



Z tego 

J 
z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 
świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 j 3 , 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 12 065 516,69 8 094 122,32 8 049 022,32 1 513 265,00 6 535 757 ,32 o.oo 45 100,00 o.oo o.oo o.oo 3 971 394,37 2 979 394,37 o.oo 992 ooo.oo 
mniejszenie -401 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -401 100,00 -401 100,00 o.oo o.oo 

900 Gosp-odarka komunalna i ochrona środowiska 
zwiększenie 11 ooo.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo o.oo 11 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 11 675 416,69 8105122,32 8 060 022,32 1 513 265,00 6 546 757,32 o.oo 45 100,00 o.oo o.oo o.oo 3 570 294,37 2 578 294,37 o.oo 992 ooo.oo 
przed zmianą 1 605 ooo.oo 1 289 ooo.oo 1 289 ooo.oo o.oo 1 289 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 316 000,00 316 ooo.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -100,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 

9001 5 Oświetlenie ulic. placów i dróg 
0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo zwiększenie 

po zmianach 1 604 900,00 1 289 ooo.oo 1 289 ooo.oo 0,00 1 289 000,00 0,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 315 900,00 315900,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 316 ooo.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 316 ooo.oo 316 000,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -100,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 -100,00 -100,00 0,00 0 ,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 :z..... iększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 

po zmianach 315 900,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo 315 900,00 315 900,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 5 332 593,69 1 677 199,32 1677 199,32 0,00 1 677 199,32 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 3 655 394,37 2 663 394,37 0,00 992 000 ,00 

zmniejszenie -401 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 -401 000,00 -401 000,00 o.oo 0,00 
90095 Pozostała działalność 

11 ooo.oo 11 000,00 0,00 11 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 zwiększenie 11 ooo.oo o.oo 
po zmianach 4 942 593,69 1 688 199,32 1 688 199,32 o.oo 1 688199,32 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 3 254 394,37 2 262 394,37 0,00 992 ooo.oo 
przed zmianą 703 547,32 703 547,32 703 547 ,32 0,00 703 547,32 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
!zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
11 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 zwiększenie 11 000,00 11 ooo.oo 11 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 714 547,32 714 547,32 714 547,32 o.oo 714 547,32 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 992 425,24 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 1 992 425,24 1 992 425,24 o.oo 0 ,00 

mniejszenie -401 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo -401 ooo.oo -401 000,00 o.oo o.oo 
6050 Wydatki inw1tStycyjne jednostek b!Jdżetowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 

po zmianach 1 591 425,24 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 1 591 425,24 1 591 425,24 o.oo o.oo 
przed zmianą 4 272384,13 3 294 638,25 137 638,25 0,00 137 638,25 3 157 000,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 977 745,88 977 745,88 741 943,13 o.oo 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 zwiększenie 3 500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 4 275 884,13 3 298 138,25 137 638,25 0,00 137 638,25 3 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 745,88 977 745,88 741 943,13 0,00 

przed zmianą 2 057 203,76 2 017 261,33 90 261,33 o.oo 90 261,33 1 927 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 39 942 ,43 39 942,43 0,00 0 ,00 

mniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
92109 Domy i ośrodk i kultury, świetlice i kluby 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0 ,00 o.oo 0,00 3 500,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 

po zmianach 2 060 703,76 2 020 761,33 90 261,33 0 ,00 90 261,33 1 930 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 39 942,43 39 942,43 0 ,00 0,00 

przed zmianą 1 927 ooo.oo 1 927 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 1 927 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
OotacjapodmiolO'NaZ budżetu dla zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

2480 samoaądOW"ej il\$ty1.ucji kultury 0,00 0,00 3 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 3 500,00 3 500,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1 930 500,00 1 930 500,00 0,00 0 ,00 0,00 1 930 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 138 825 837,05 125 493 977,77 72 977 982,87 45 990 000,53 26 987 982,34 10 592 650,00 39 007 925,00 1 915 419,90 0,00 1 ooo 000,00 13 331 859,28 12 289 859,28 1 834 242,33 1 042 ooo.oo 

!zmniejszenie -404 600,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -401100,00 -401100,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

!zwiększenie 659 600,00 269 500,00 11 000 ,00 0,00 11 000,00 3 500,00 5 000,00 250 000 ,00 0,00 0,00 390 100,00 390 100,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 080 837,05 125 759 977,77 72 985 482,87 45 990 000,53 26 995 482,34 1 o 596 150,00 39 012 925,00 2165 419,90 0,00 1 ooo ooo.oo 13 320 859,28 12 278 859,28 1 834 242,33 1 042 000,00 

Strona 4 z 4 



Plan dochodów zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/495/2018 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 9 maja 2018 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna ,, 904 544,00 5 000,00 909544,00 
-

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 ooo.oo 5 000,00 6 ooo.oo 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 ooo.oo 5 000,00 6 ooo.oo 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

I Razem: . u u I 37 651 200,041 5 ooo.oo I 37 656 200,041 

I 
PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejs~ej, ~ Qpocznie 

WiesłiJ/wdłJ!iewicz 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/495/2018 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 9 maja 2018 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 904544,00 5000,00 909 544,00 
' 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 ooo.oo 5 ooo.oo 6 ooo.oo 
3110 Świadczenia społeczne 1 ooo.oo 5 000,00 6 000,00 

I Razem: I 37 651 200,041 5 ooo,ool 37 656 200,041 

zn ie 



Plan zadań inwestycyjnych 2017 r. 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLV/495/2018 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 9 maja 2018 roku 

Dział Rozdział Paragraf 
,, 

·! 600 .. 
60016 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Treść 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-· . 

Budowa ciągów pieszych siłowni przy ul.Biernackiego 

630 Turystyka 
.. 

63003 Zadania w zakresie upowsżechnian ia turystyki 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

.. 

Kompleksowe zagospodarowanie terenu zalewu w Opocznie 
.. 

900 Gospodąrka komunalna i ochrona środowiska 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa oświetlenia siłowni przy ul Biernackiego 

90095 Pozostała działalność 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

.. ~ 

Wykonanie kanalizacji deszczowej wraz z rozbudową ulicy Piotrkowskiej 
na odcinku od uL Leśnej do ul.Krasickiego 

Razem 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

2 2!i6974,57 100,00 2. 247 -074,57 
... . .. -

2 246 974,57 100,00 2 247 074,57 

2 246 974,57 100,00 2 247 074,57 

43 ooo.oo 100,00 43 100,00 

1 200 ooo.oo 390 000,00 . 1 590 00(),()0 

1200000,00 390 ooo.oo 1 590 ooo.oo 
1200000,00 390 ooo.oo 1 590 ooo.oo 
1 200 ooo.oo 390 ooo.oo 1 590 ooo.oo 
2 330425,24 -. 401 100,00 1~29325,24 

-
316 000,00 -100,00 315 900,00 

316 ooo.oo -100,00 315 900,00 

22 ooo.oo - 100,00 21 900,00 

/ 2 014 425,24 -401 000,00 1 613 425,24 

1992425,24 -401 ooo.oo 1 591 425,24 

1422000,00 - 401 000,00 1 021 000,00 

11 486 940, 15 - 11 000,00 11475940,15 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XLV/451/2018 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 9 maja 2018 roku 

PLAN DOTACJI NA ROK 2018 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY ZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

dotacja na 
lp dział rozdział treść zmiana wydatki bieżące 

1 Jednostki Samorządu Terytorialnego-dotacje celowe 0,00 166 500,00 

851 85154 Realizacja zadań z programu Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 500,00 

600 60016 Powiat Opoczyński - remont dróg 150 ooo.oo 
754 75405 Komenda Wojewódzka Policji - zakupy inwestycyjne 

853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnch 4 000,00 

2 Instytucje Kultury- dotacje podmiotowe 3 500,00 3 160 500,00 

921 92109 Miejski Dom Kultury 3 500,00 1 930 500,00 
92116 Miejska Biblioteka Publiczna 680 000,00 
92118 Muzeum Regionalne 550 ooo.oo 

3 Zakłady budżetowe - dotacja przedmiotowa 0,00 600 000,00 

926 92695 Kryta pływalnia "Opoczyńska Fala" 600 000,00 

RAZEM 3 500,00 3 927 ooo.oo 
PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

dotacja na 
lp dział rozdział treść wydatki bieżące 

Publiczne i niepubliczne jednostki systemu oświaty 
·dotacje podmiotowe 0,00 5 073 978,00 

1 801 80101 Szkoły podstawowe 2 070 368,00 

2 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 190 920,00 
3 80104 Przedszkola 2 001 600,00 

4 80110 Gimnazja 545 576,00 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddzałach przedszkolnych w szkołach 

5 80149 podstawowych i iinych formach wychowania przedszkolnego 193 934,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

6 80150 ogólnokształcących i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 15 564,00 

7 854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 56 016,00 

Pozostałe - dotacje celowe 0,00 1 595172,00 

1 010 01009 Spółki wodne 15 ooo.oo 
2 754 75412 Ochrona przeciwpożarowa w gminie Opoczno 15 ooo.oo 
3 851 85153 Zwalczanie narkomanii 3 ooo.oo 
4 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 259 000,00 

Prowadzenie Srodkowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami 

5 852 85203 psychicznymi 830 772,00 

6 852 85295 Prowadzenie Magazynu Żywnosci 52 ooo.oo 
7 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 56 ooo.oo 

8 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 364 400,00 

9 900 90095 Ochrona środkowiska - likwidacja niskiej emisji spalin 

Razem 0,00 6 669 150,00 

OGÓŁEM PLAN DOTACJI 3 500,00 10 596 150,00 

Inne dotacje. z udziałem środków unijnych 

Cus - centrum usług społecznych dla mieszkańców powiatu opoczyńskiego -

1 852 85295 projekt z udziałem środków unijnych 521 574,19 

dotacja na 
wydatki 

inwestycjne 

8 750,00 

8 750,00 

0,00 

13 000,00 

13 ooo.oo 
21 750,00 

dotacja na 
wydatki 

inwestycjne 

648 969,13 

648969,13 

648 969,13 

670 719,13 

132 200,00 


